



ECOMENTOR

## **HSK Invest Holding ApS**

CVR-nr. 35 40 31 32

**Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/07 2015

---

Hamza Sarfraz Khiljee

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

HSK Invest Holding ApS  
Tåsingegade 25, st. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 40 31 32  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. juli 2013  
Hjemsted: København

## Direktion

Hamza Sarfraz Khiljee

## Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

## **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 425.674, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 67.500.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-419.424	419.424
<b>Resultat før skat</b>		<b>-425.674</b>	<b>413.174</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-425.674</b>	<b>413.174</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-419.424	419.424
Overført resultat		-6.250	-6.250
		<b>-425.674</b>	<b>413.174</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>459.424</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>459.424</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>459.424</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	65.000
Andre tilgodehavender		<u>258.750</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>258.750</b></u>	<u><b>65.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>258.750</b></u>	<u><b>65.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>258.750</b></u></u>	<u><u><b>524.424</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	419.424
Overført resultat		<u>-12.500</u>	<u>-6.250</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>493.174</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		35.000	0
Anden gæld		<u>156.250</u>	<u>31.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>191.250</u></b>	<b><u>31.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>191.250</u></b>	<b><u>31.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>258.750</u></u></b>	<b><u><u>524.424</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	419.424
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-419.424	<u>0</u>
	<u><b>-419.424</b></u>	<u><b>419.424</b></u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2014	419.424	0
Årets resultat	-562.769	419.424
Årets opskrivninger, netto	<u>103.345</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2014	<u>-40.000</u>	<u>419.424</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>459.424</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Teleerhverv ApS	København	50%	-206.689	-1.125.537

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	419.424	-6.250	493.174
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-419.424</u>	<u>-6.250</u>	<u>-425.674</u>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-12.500</u></b>	<b><u>67.500</u></b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
